CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas -
REPUBLICANOS/SP

REQUERIMENTO Nº , de 2023
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer, nos termos regimentais, a
inclusão como coautora do Projeto de Lei
nº 6.110, de 2023.

Senhor Presidente,
Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautora do Projeto de Lei nº
6110,  de  2023,  que  “Dispõe  sobre  o  prazo  para  realização  de
diagnóstico e tratamento do paciente com doença rara”, de autoria
do Deputado Rosangela Moro (UNIÃO/SP) e outros.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2023.

Deputada MARIA ROSAS
REPUBLICANOS/SP

*C
D2

36
40

38
82

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236403882200

RE
Q

 n
.4

41
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

15
:2

3:
07

.8
93

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Maria Rosas)

Dispõe sobre o prazo para

realização de diagnóstico e tratamento do

paciente com doença rara.

Assinaram eletronicamente o documento CD236403882200, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Rosângela Moro (UNIÃO/SP)

 3  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 4  Dep. Fernanda Pessoa (UNIÃO/CE)

 5  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 6  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 7  Dep. Zé Vitor (PL/MG)

 8  Dep. Osmar Terra (MDB/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236403882200

RE
Q

 n
.4

41
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

15
:2

3:
07

.8
93

 -
M

ES
A